60

Nº 234, segunda-feira, 11 de dezembro de 2023ISSN 1677-7050Seção 2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 682, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2023

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, resolve:

Nomear o servidor FABIO DE SOUZA OLIVEIRA, Técnico Judiciário, cedido pelo
Tribunal Superior Eleitoral, para exercer o cargo em comissão de Assessor do Ex.mo Sr.
Ministro Guilherme Augusto Caputo Bastos, Nível CJ-3.

Min. LELIO BENTES CORRÊA

S EC R E T A R I A

ATO Nº 845, DE 7 DE DEZEMBRO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no
uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante da Proposta nº 947 do Sistema de Gestão de Pessoas -
Sigep TST, de 06/12/2023, resolve:

Designar o servidor CARLOS ALEXANDRE ROCHA, código 59661, Técnico Judiciário,
Área Administrativa, do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região
- Campinas-SP, removido para esta Corte, para exercer a função comissionada de
Assistente 2, Nível FC-2, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Douglas Alencar Rodrigues.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 846, DE 7 DE DEZEMBRO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no
uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante da Proposta nº 948 do Sistema de Gestão de Pessoas -
Sigep TST, de 07/12/2023, resolve:

Designar o servidor MARCELO AUGUSTO KOYCHI NAKASHOJI PEREIRA, código
68464, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de
Assistente 4, Nível FC-4, da Secretaria-Geral Judiciária.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 847, DE 7 DE DEZEMBRO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante da Proposta nº 950 do Sistema de Gestão de
Pessoas - Sigep TST, de 07/12/2023, resolve:

Designar a servidora GEOVANIA RODRIGUES DE RESENDE, código 68722,
Analista Judiciária, Área Judiciária, para exercer a função comissionada de
Assistente 3, Nível FC-3, da Secretaria da Corregedoria-Geral da Justiça do
Trabalho.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO